2023

mandag

JULI

tisdag

onsdag

Vittsjo Skytteforening - Skjutschema Lehultsbanan

torsdag

fredag

l6rdag

sondag
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SKJUTFORBUD GALLANDE
SKARPT SKYTTE RADER
UNDER HELA JULI MANAD

20

27

07

14

21

28

01

10:00-14:00

Luftgevar utomhus, Field
Target (max kal. 5,6 mm)
Anm.tid 10:00-11:00

08

10:00-14:00

Luftgevar utomhus, Field
Target (max kal. 5,6 mm)
Anm.tid 10:00-11:00

15

10:00-14:00

Luftgevar utomhus, Field
Target (max kal. 5,6 mm)
Anm.tid 10:00-11:00

22

10:00-14:00

Luftgevar utomhus, Field
Target (max kal. 5,6 mm)
Anm.tid 10:00-11:00

29

10:00-14:00

Luftgevar utomhus, Field
Target (max kal. 5,6 mm)
Anm.tid 10:00-11:00
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